

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 85816201

Data publicarii	11.08.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.484,03 RON - 8.484,03 RON

Descriere: DIBLU 60 0.60 LEI = 36.00 LEI DIBLU 90 0.40 LEI = 36.00 LEI PRIZA 13 18.00 LEI = 234.00 LEI STECHER 10 12.00 LEI = 120.00 LEI CABLU 90 6.00 LEI = 540.00 LEI CLEME CABLU 500 0.10 LEI = 50.00 LEI COLIER PVC 200 0.30 LEI = 60.00 LEI HOLSURUB 150 0.20 LEI = 30.00 LEI SURUB 150 0.70 LEI = 105.00 LEI SURUB 150 1.20 LEI = 180.00 LEI PIULITA 150 0.70 LEI = 105.00 LEI SAIBA 150 0.50 LEI = 75.00 LEI TIJA FILETATA 10 8.00 LEI = 80.00 LEI CANALET 3 5.00 LEI = 15.00 LEI CANALET 10 10.00 LEI = 100.00 LEI PENSULA 3 15.00 LEI = 45.00 LEI PENSULA 6 9.00 LEI = 54.00 LEI ELECTROZI 10 28.00 LEI = 280.00 LEI BANDA IZOLER 8 5.00 LEI = 40.00 LEI BANDA REPARATIE 6 20.00 LEI = 120.00 LEI DISC ABRAZIV 16 8.00 LEI = 128.00 LEI DISC ABRAZIV 8 22.00 LEI = 176.00 LEI BUTELIE + LAMPA 3 42.00 LEI = 126.00 LEI BALAMA 2 14.00 LEI = 28.00 LEI SILICON 6 43.00 LEI = 258.00 LEI SPUMA 9 36.00 LEI = 324.00 LEI SILICON 3 35.00 LEI = 105.00 LEI TEU 3 13.00 LEI = 39.00 LEI DIBLU RIGIPS 16 0.50 LEI = 8.00 LEI BUTUC 3 65.00 LEI = 195.00 LEI FOLIE 10 20.00 LEI = 200.00 LEI FOLIE 6 8.00 LEI = 48.00 LEI BANDA HARTIE 16 10.00 LEI = 160.00 LEI SINA 3 40.00 LEI = 120.00 LEI LAVABIL 1 220.00 LEI = 220.00 LEI LAVABIL 1 395.00 LEI = 395.00 LEI TRAFALLET 5 30.00 LEI = 150.00 LEI TRAFALLET 5 35.00 LEI = 175.00 LEI LAVABIL 4 350.00 LEI = 1400.00 LEI TRAFALLET 18 16.00 LEI = 288.00 LEI ADEZIV 3 47.00 LEI = 141.00 LEI COLTAR 2 8.00 LEI = 16.00 LEI AMORSA 5 15.00 LEI = 75.00 LEI LAVABIL 1 450.00 LEI = 450.
